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Zakázkový list ke Smlouvě o Roznášce informačních/propagačních materiálů 
Číslo 982807-0460/201 O 

Zakázkový list podaných informačních I propagačních 
materiálů ke Smlouvě 

Číslo 982807-0460/201 O 

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
Podací pošta: Praha 4, Na Strži 1709/42. PSČ 140 00 Praha 4 

Druh materiálu: 
Typ zakázky: 

Název specifikované zakázky: 

infonnačn í 

specifikovaná 
Tučňák ! l~iiillll~lllllll Název materiálu: 

Formát: 

Hmotnost/I ks: 
Okruh přijemcu RIPM: 

Tučňák BŘEZEN 2020 
A4 
43g 

e-- lM 885800053 9 8 

domácnosti MČ Praha 4 a firmy z MČ Praha 4 v působnosti Dep 140 99, 141 

99, 142 99 a 143 99. Dále pak MŠ, ZŠ a organizace Ústav sociálních služeb 
v Praze 4, KC Novodvorská, KC Spořilov, Zdravotnické zařízení Podolí 

uvedené v seznamu dodacích míst dle přílohy č. 4 smlouvy (CD ROM) 
Celkový počet materiálů : 79 200 ks poměr AlB - 100/0 v% 

Pásmo A 
počet materiálu A: 

cena za 1 ks bez DPH 
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 

Celkový součet včetně DPH 21% 

Datum podání: 
Zahájení roznášky: 

V Pra=e dne: 

2. 3. 2020 
4. 3.2020 

14.2.2020 

Za Objednatele/Jméno, příjmení. podpis: 

79 200 ks 

0,65 Kč 
51 480.00 Kč 

10 810,80 Kč 

62 290,80 Kč (za RIPM) 

PotHzujeme podání s výše uvedenými parametry 7..akázky. 

V Pra=e dne: 

Za Českou poštu, s.p./ Jméno. příjmení, podpis: 
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Zakázkový list ke Smlouvě o Roznášce informačních/propagačnich materiálů 
Číslo 982807-0460/201 O 

Distribuční seznam pro 

Zakázkový list RIPM 

Tučňák 

BŘEZEN 2020 

PSC POŠTA 

140 00 Praha 4 -Depo 140 99 

141 00 Praha 41 -Depo 141 99 

142 00 Praha 411 -Depo 142 99 

147 00 Praha47 -Depo 143 99 

Celkem 

KUSY PASMO 

37 400 A 

11400 A 

14200 A 

16 200 A 

79 200 
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